已收到盈峰集团和盈峰香港缴纳的注册资本合计人民币 1,000.00 万元，其中货

币出资人民币 755.25 万元，以土地使用权出资人民币 244.75 万元。 

2015 年 10 月 30 日，广州力天资产评估有限公司出具了《资产评估报告书》

（力天资评字（2015）第 022 号），经评估测算，本次评估采用基准地价修正法

计算而得出盈峰有限于评估基准日（2004 年 3 月 26 日）因出资而涉及的位于北

滘工业园置业号 2 号（宗地号 173086-001 的 26667.27 平方米工业用地）土地使

用权的评估值为人民币贰佰肆拾肆万柒仟伍佰元整（RMB2,447,500.00 元）。 

有限公司成立时，股东及股权结构如下： 

股东名称 注册资本（万元） 实收资本（万元） 出资形式 出资比例（%） 

盈峰集团 750.00 750.00 
货币、土地使用

权 
75.00 

盈峰香港 250.00 250.00 货币 25.00 

合计 1,000.00 1,000.00 - 100.00 

（二）2004 年 8 月，第一次增资 

2004 年 7 月 26 日，盈峰有限召开董事会并通过如下决议，增加投资方：东

来贸易，注册资本增加 500.00 万元人民币，出资期限为 6 个月，广东盈峰集团